etiam non potest etiam ei proinde per sacramentum. Et quod dicitur proinde  
non adultus dicitur potest postquam natus sit. Insuper dicitur proinde natus  
est etiam. Et per baptismum homo renascitur seu regeneratur. Renascitur  
autem non potest non dum natus. Et tunc totum est quod videtur  
et per verum non potest dici homo. Consilium est quod sicut oppo-  
situm est quod apparet de primo quod totum in unum est morte  
periculo baptizetur. Et hoc potest penetrabile et occultum spiritus  
sacri operatur. 1. q. 1. articuli. ita modum. Potest enim sicut  
re ad rem. Quia sicut plures in baptismo significatur. 123 ad  
ante quod si natus est mortuus homo duo capita. Tunc si ca-  
pita sunt in distincta et duo duces in fundata in  
eadem linea et duo colla seu duo pectora. Et per quod dicitur  
duo corda baptizatur est ut duo. Et quibus confirmatur quod  
plures possunt per baptismum. Tunc in eis eos baptismum significatur  
ut tactum est super in dubio. Ubi autem non est talis distinc-  
cio te pro baptismum est ut unum. deinde per istum baptismum  
potest aliter baptismum dubie et sub quod dicitur. dicitur si non  
est baptismum ego te baptizo. de Tho. Et notatur de q. d.  
in. pp. per articulum in Thom. Et in cle. una. de s. i. t.  
et cle. m. si non mortuus natus non habet formam humanam  
non est baptismum. si si formam habet homo licet ampliatum ad  
plura membra per unum est. 123 ad ante quod per sacrum baptismum  
singulis seu quibus agnoscitur spiritualis. Uz quibus op-  
portet lenatur. et quibus oportet baptismum. putantur  
baptizatum et suscipiunt. Et tunc baptismum est suscipi-  
unt seu lenatur filios ante et plures. de cog.  
1. q. 1. Et tunc baptismum et proinde lenatur pro ab eo  
cognita. Et tunc lenatur et potest lenatur pro et pro

**T**ertio de uxore lenati pns agnata & pntes lenati  
 quos pnt ex pte baptizati sicut in baptizati et bap  
 tizante **I**nter bapm et filios baptizati an ut p pta  
 tos **I**nt baptizati et in uxore baptizati **Q**uod  
 pns agnata **Q**ue baptizate & pntes baptizati **Q**ue  
 uxore baptizati et pntes baptizati **B**ili mo pnt  
 unt 10. agnatores ex pte agnatores **S**e dicitur  
 idem facim & ita pnt 20 casus in bmo in qly qtht  
 spualis agnato hns effon impediedi nny et ocs dicit  
 medi de ag. sp. c. 1. et c. agnatores c. 1. c. 1.  
li. vi. **I**tem adute q agnato rednat ad ca ad pnt  
 finit et pnt **R**espon lenati et lenati seu bap  
 tizanti et bap c pntas et filio **R**espon lenati  
 & filio lenati c finitas **R**espon lenati et uxore  
 ipa ac pntu lenati c pntas **E**t dnt **U**is dicit  
 mit **F**z qz atq p. **E**t pntas p carnale et spua  
 lem qtht pntate fit inetas **U**nde **U**is dicit  
 erit qz qz spualis alter carnal no fallit regula  
 talis **I**sta aut agnato no tnt ad nepotes et pnt  
**U**nde filia alioy spualis qtht in filio filij sui carnal  
 hno in filio **E**t p pnt dnt filia carnale filij sui spual  
 et oq filia spualem filij carnal **E**t quis pnt hie pnt  
 rom filie sue spualis **S**e p pnt **E**t filij carnis  
 sorore filij ut filie spualis pnt sui filij em dnoy  
 pnt p qz pnt ad pnt de hnt c in pnt  
 qm pnt de spualis cog. c. 1. **I**tem adute qly  
 qubina effiat una caro in qubinario. et qubinario  
 seu fornicario dnt qtht affinitas. no in agnato

spiritualis per quam et quibus opus est hinc inde  
de h' dubitasse. Sicut quod inra de gombina no expunit  
It no videt quous qd excocon hinc illiaco spiritualis  
ducent affectu. 102. q. 111. Si quis in blama  
gla. et de qd. sp. martini. Similiter aut affirmat  
civale e. Unde p carha et illiata qd p. p. filii  
et filia illegitima qd p. qd p. et no de qd.  
sp. e. ultimo. et de qd. le. c. duo. 2a adute  
p. p. canoes ples accede no ad suspicid non de  
bap. Si in ples accessime spiritualis qd p. qd p.  
in p. in orbis. Textus e. in e. colas de qd p.  
sp. li. vi. Et hinc peccet ubi lenat ples si in qd p.  
no respicit et forans ubi assistit lenis e culpa 2  
lenit indulgoda ut ibi d. q. an. in monella. Et qd  
ibi d. textu. Si et ples. Ex qd p. qd p. qd p.  
spiritualis et facte qd p. no e. dia in sepu. ad idem  
c. Verens. c. t. 1. ultimo adute qd p. qd p. et pa.  
ganna bap. possit. Ita qd bap. p. eos collat. for  
bap. e. can. tenent. no in de bap. suspicid lenat  
pe. qd in sit. can. dei pe. bap. cu. gerere. p. seu  
reputare typi et figam. h. qd no e. mebr. can. qd  
suspicio. can. typi seu p. p. reputare no pe. qd  
q. ex lenate fugit obligaco p. ut filiam docent  
Bambalu. orom dicit. et q. alia p. p. dicit ad palm.  
Et apud dm. qd p. fidem. de q. d. 111. Nos aut.  
et ad illa. Unde qd p. pagam. ydone. no e. qd p. et  
hinc baptizet ut p. p. in p. actu no qd p. qd p.  
spiritualis in expe. sit. vite spiritualis in p. p. renasit  
p. bap. 2. ista qd p. capax no e. h. p. in sit. sit  
liqua p. canali. Secus de heretico qui p. sacrum bap.

ecclie e mco paty 2 ista q qdons pnceps not in c. de  
 qd spu di vi. Et in q. sup regla tyco. de re. q. m. p.  
 li vi. in manella. Epq se q bay collaty ab exatato  
 sz. rany omis hetye e exataty. de he. Exatamns e.  
 per y. Unde exataty qfert caractem ordis. hq no qe 2  
 autem vt in c. vltimo. de eo qui re epa

**D** E isto modico qz eig collaco.  
 no ad pbrs simplices seu caros s ad epob in  
 spectat cu legat nisi aplos fore qcessu quibz ep  
 successit vt in c. qto de qfue. de q. d. v. c. q. cu se  
 n. valet qria qfue do. vt ibi. Et adite ig pmo q p m  
 oppioz theo cam quoz fut de suba huiq sacri. Pmo q  
 tsmaco fiat in fronte. Iste en locus e de suba i pncipie  
 te. Et ro q vnco fit ad designu. id q qfert in sacro. In  
 qfmacoe aut qfert audacia qfessiois nois ppi. Et qz  
 ista p et euidenq manifestat in fronte cuiq oppolen  
 e in timore at eubestitia. Vno vnco fit in fronte.  
 2. et 3. expte sacri in se fut de suba sz maria tsmat  
 r. oleum cu balsamo ab epd qfctum de q. d. m. de  
 pbrs e. pbr. Et for vboz q tuis e. Configno  
 te signo cuiq qfmo te tsmate salnt in noie p. et  
 f. et. s. s. Alia duo pnta. Et q. fut expte mife  
 ipm qferent sz digtas epalis. de q. d. v. de hys  
 et intenco debita. et h. not. de q. d. m. Solet ita.  
 not. in c. monisso de q. d. v. Aliq tnt hngs vo 2  
 hnt vt oca vboz for no sit de suba ymo q qfui  
 possit sine oi vo duno alia pda qerant. s pma  
 oppio e quior. Sed qz in sacro requit vbu et mte 2  
 no ut dem e sup in pnci huiq p pncipal. Et 2.